【記入例】様式第 4号（第 7条関係）

一般墓地代理人選定届

令和 ○○年 ○○月 ○○日

深川市長  様

〒○○○－○○○○

使用者 住  所

△△市 □□町 □□丁目 ○○番

               ふりがな    ふかがわ たろう

氏  名  深  川  太  郎

電  話

○○○○－○○－○○○○

次のとおり代理人を選定しましたので届け出します。

墓 地 名             □□ 墓 地

区 画 番 号    △△ 通  ○○ 号  面   積 ○○ ㎡

区 画 番 号   □□ 通  ○○ 号  面   積 ○○ ㎡

使用許可年月日   ○○○○年 ○○月 ○○日  許 可 番 号 ○○○

私は、上記墓地使用者の代理人となることを承諾します。

代

理

人

住 所

〒 ○○○－○○○○

   △△市 ○○条 □□番 ○○号

                 電 話 △△△－△△△△

氏 名 深
ふ か

  川
が わ

  花  子  使用者との続柄 姉

※添付書類 （1）一般墓地使用許可証 （2）代理人の住民票